Natural 50 X

Natural 50 X er en pen og behagelig
ngytral vindusfilm. Solfilmen har en lav
tonet speileffekt for middels varme-
demping. Solfilmen har en ngytral gra/
brun farge som harmonerer godt med
fasaden pa bygninger hvor den er

montert.
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Brannklasse

M1

Oppbevaring
3AR

Fabrikkgaranti
7 AR

REACH RoHS Kompatibel
RESPEKTERT

Bredde
152cm

Teknisk Data

Data kalkulert pa vindusfilm montert
pa klart glass 6mm tykkelse (pa doble

vinduer 4-16-4)

Transmisjon UV lys
Synlig lys transmisjon
Total avvist solenergi
UV lys reduksjon
Utvendig lys refleksjon
Innvendig lys refleksjon
Reduksjon gjenskinn
Total solabsorpsjon
B-verdi (shading coefficient)
G-verdi (SHGC)
U-verdi (NFRC)
Tykkelse

PET / PVC composition
Farge:

KONSTRUKSJON

1. Hardt ripebestandig belegg for lengere varighet

og lettere vindusvask

2. Farget polyester uten optisk forvrengning med
anti IR metallpartikler laminat

3. Lim

4. Farget polyester uten optisk forvrengning
5. PS lim glasspolymerisering innen 18 dager

6. Avtagbar sikkerhetsplast

1%
50 %
54 %
99 %
14 %
1%
50 %
40 %
0.60
0.51
5.80
60 p
PET

Gra/brun

Natural 50 X

Utvendig solfilm

Installasjon Anbefaling
Montert pa standard vindu
Klart enkeltglass (3mm)
Klart dobbeltglass (6mm)
Trippelglass

Herdetglass

Tonet enkeltglass

Tonet dobbeltglass

Low-E dobbeltglass
Laminert glass

Brannglass

@ Ja !

Forsiktig

Anbefalt montert pa overflate som ikke

overstiger 2,5 m?
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Solskjerming

XOAAQAAAAQ

X Nei



